



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TT Service & Administrations IVS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 98 16 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Anders Kirchheiner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Service & Administrations IVS
Saltværksvej 181
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 98 16 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anders Kirchheiner, Direktør
Søren Kyu Winkel, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge et planlægningssystem, tilbyde administrative tjenesteydelser som bogføringer, kontrol og lignende, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	25/9 2017 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-27.450	-22.384
Bruttoresultat	-27.450	-22.384
Andre finansielle indtægter	891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.023
Resultat før skat	-26.563	-23.407
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.563	-23.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.563	-23.407
Disponeret i alt	-26.563	-23.407



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.331</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.331</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	20.000	20.000
2 Overført resultat	-49.970	-23.407
Egenkapital i alt	-29.970	-3.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.670	0
Anden gæld	21.796	15.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.970	21.738
Gældsforpligtelser i alt	29.970	21.738
Passiver i alt	0	18.331



Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	25/9 2017 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	20.000	20.000
	20.000	20.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-23.407	0
Årets overførte overskud eller underskud	-26.563	-23.407
	-49.970	-23.407


